siemens.com/ruggedcom
RUGGEDCOM
多业务平台
网管型模块化2/3层
以太网交换机/路由器与安全应用
手册 08/2018
2
RUGGEDCOM 多业务平台 | 目录

0
0
产品名称 电缆
100
Mbit/s
1000
Mbit/s
10000
Mbit/s
波长
最大
距离
温度
SFP1121-1FX2 MM 1 x LC 1310 nm 2 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ●	 ●
SFP1121-1FX2A MM 1 x LC 1310 nm 2 km -40 - 85 °C ●
SFP1131-1FX20 SM 1 x LC 1310 nm 20 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ●	 ●
SFP1131-1FX50 SM 1 x LC 1310 nm 50 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ●	 ●
SFP1131-1FX90 SM 1 x LC 1550 nm 90 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ●	 ●
SFP1132-1BX10R SM 1 x LC 1310Tx 1490Rx 10 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ●	 ●
SFP1132-1BX10T SM 1 x LC 1490Tx 1310Rx 10 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ●	 ●
SFP1132-1BX40R SM 1 x LC 1310Tx 1490Rx 40 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ●	 ●
SFP1132-1BX40T SM 1 x LC 1490Tx 1310Rx 40 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ●	 ●
SFP1122-1SX MM 1 x LC 850 nm 500 m -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP1122-1SX2 MM 1 x LC 850 nm 500 m -40 - 85 °C ● ● ● ● ●
SFP1132-1LX10 SM 1 x LC 1310 nm 10 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP1132-1LX25 SM 1 x LC 1310 nm 25 m -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP1132-1LX40 SM 1 x LC 1550 nm 40 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP1132-1LX70 SM 1 x LC 1550 nm 70 km -40 - 85 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP1132-1LX100 SM 1 x LC 1550 nm 100 km 0 - 70 °C ● ● ● ● ● ● ●
SFP2133-1LR10 SM 1 x LC 1550 nm 10 km -40 - 85 °C ●
SFP2133-1ER40 SM 1 x LC 1550 nm 40 km -40 - 85 °C ●
SFP2133-1ZR80 SM 1 x LC 1550 nm 80 km -40 - 85 °C ●
*		SM	=	单模，MM	=	多模
FastConnect™ 电缆系统
工业环境中的电缆安装要求非常严格。西门子提
供的 FastConnect™ 是一种可以满足全部这些要